守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：H31.３.27
作成者：中江

日時： 平成31年３月23日(土）　午前８時から午前９時30分

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

会議名： 淡墨桜モニュメント除幕式、ふれあい花壇除草作業

喜多自治会館、ふれあい花壇

石田部会長、深田委員、茶谷委員、中田委員、山本明委員、島田委員、田川委員、森
田委員、川端委員、鈴木委員

松岡館長、本職

議題 淡墨桜モニュメント除幕式

会議要旨
内容

・午前７時より除幕式の準備
・喜多自治会に町内放送で案内
・出席者　まるごと活性化推進委員16名、 喜多自治会12名、幸弘設備会長
　　　　　　 総合政策部次長、秘書広報課職員、県議会議員１名、市議会議員３名,学区市民１名
　　　　　　 計36名
・午前８時より除幕式開催
　①モニュメント及び看板の除幕
　②学区長あいさつ
　③石田部会長より設置経緯説明
　④来賓紹介
　⑤感謝状贈呈：株式設備幸弘設備

・除幕式終了後ふれあい花壇の除草作業および木材チップの撒布

決定事項